
1 

 
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ LAO ĐỘNG 

THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 
   

Số:               /QĐ-SLĐTBXH 

        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

      Hà Tĩnh, ngày     tháng 9 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt dự toán và Kế hoạch lựa chọn đơn vị lắp đặt Pano tuyên 

truyền, quảng bá Tổng đài điện thoại quốc gia về bảo vệ trẻ em (số 111) 

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ 
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn 
nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 06/2024/TT-BKHĐT ngày 26/4/2024 của Bộ Kế 

hoạch và Đầu tư về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa 

chọn nhà thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 12/2022/QĐ-UBND ngày 10/6/2022 của UBND 

tỉnh Hà Tĩnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ 

chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; 

 Căn cứ Quyết định số 3356/QĐ-UBND ngày 18/12/2023 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh về việc giao dự toán ngân sách cho các đơn vị hành chính sự nghiệp, 

các tổ chức, đơn vị cấp tỉnh năm 2024; 

Xét đề nghị của Văn phòng tại Tờ trình ngày  25 tháng 9 năm 2024 về 

việc phê duyệt dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu lắp đặt Pano tuyên tuyền, 

quảng bá Tổng đài điện thoại quốc gia về bảo vệ trẻ em Số 111; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định của Tổ thẩm định tại Quyết định số  9135/QĐ-

SLĐTBXH ngày  23/9/2024 của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh, 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt dự toán lắp đặt Pano tuyên truyền, quảng bá Tổng đài 

điện thoại quốc gia về bảo vệ trẻ em (số 111) cho Phòng Trẻ em - Phòng chống 

TNXH, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội với các nội dung như sau: 

 1. Tên dự toán: Lắp đặt Pano tuyên truyền, quảng bá Tổng đài điện thoại 

quốc gia về bảo vệ trẻ em (số 111); 

 2. Giá trị dự toán: 90.000.000 đồng (Bằng chữ: Chín mươi triệu đồng). 

 3. Nguồn kinh phí: Nguồn  ngân sách tỉnh. 

 4. Thời gian thực hiện: tháng 10/2024. 



2 

 

 Điều 2. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu lắp đặt Pano tuyên truyền, 

quảng bá Tổng đài điện thoại quốc gia về bảo vệ trẻ em (số 111) cho Phòng Trẻ 

em - Phòng chống tệ nạn xã hội, Sở Lao động - Thương binh và Xã hội với nội 

dung phụ lục đính kèm. 

 Điều 3. Văn phòng Sở, Phòng Trẻ em - Phòng chống tệ nạn xã hội phối 

hợp với các đơn vị liên quan có trách nhiệm tổ chức triển khai thực hiện dự toán 

và kế hoạch lựa chọn nhà thầu theo các quy định hiện hành. 

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 

Chánh văn phòng, Trưởng các phòng: Trẻ em - Phòng chống tệ nạn xã 

hội, Kế hoạch Tài chính căn cứ kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt, có 

trách nhiệm tổ chức lựa chọn đơn vị đủ năng lực thực hiện dịch vụ trình lãnh 

đạo Sở xem xét quyết định./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Giám đốc, các PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

 
 

 

 

 
Đặng Văn Dũng 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

PHỤ LỤC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU 

Dự toán: Lắp đặt Pano tuyên truyền, quảng bá Tổng đài điện thoại quốc gia về bảo vệ trẻ em Số 111 

(Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-SLĐTBXH ngày      /9/2024  của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội Hà Tĩnh) 

 

Stt Tên chủ 

đầu tƣ 

Tên gói thầu 

Giá gói thầu 

(đơn vị: 

đồng)
 

 
 

Nguồ

n vốn
 

  

Hình 

thức lựa 

chọn nhà 

thầu
 

  

Phƣơn

g thức 

lựa 

chọn 

nhà 

thầu
 

 
 

 

Thời 

gian tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu
 

 

Thời gian 

bắt đầu tổ 

chức lựa 

chọn nhà 

thầu
 

Loại hợp 

đồng
 

 
 

Thời gian 

thực hiện 

gói thầu
 

 
 

 

Tùy 

chọn 

mua 

thêm 

 

Giám sát 

hoạt 

động 

đấu 

thầu  

Tên gói thầu   Tóm tắt 

công việc 

chính của 

gói thầu  

1 

Sở Lao 

động – 

Thương 

binh và 

Xã hội 

Hà Tĩnh 

cung cấp dịch 

vụ lắp đặt Pano 

tuyên truyền, 

quảng bá Tổng 

đài điện thoại 

quốc gia về bảo 

vệ trẻ em (số 

111) 

cung cấp 

dịch vụ 

lắp đặt 

Pano 

tuyên 

truyền 

90.000.000 

Ngân 

sách 

tỉnh 

Chỉ định 

thầu theo 

quy trình 

rút gọn 

Một 

giai 

đoạn, 

một túi 

hồ sơ 

07 ngày 26/9/2024 

Hợp 

đồng 

trọn gói 

Tháng 

10/2024 

Không 

áp 

dụng 
 

Tổng giá gói thầu 90.000.000          

 


		2024-09-26T11:02:39+0700


		2024-09-26T14:00:59+0700


		2024-09-26T14:52:21+0700


		2024-09-26T14:52:22+0700


		2024-09-26T14:52:23+0700




